
证券代码：688679        证券简称：通源环境        公告编号：2023-029 

 

安徽省通源环境节能股份有限公司 

关于自愿披露联合体项目中标的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 中标项目：淮北市天汇污水处理厂项目 

 中标金额：20,121.55万元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同

工作量划分，预计公司最终所占业务金额为19,025.85万元。 

 相关风险提示：公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间

及履约安排存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

淮北市公共资源交易中心于2023年11月9日发布了《淮北市天汇污水处理厂

项目中标结果公告》，确认安徽省通源环境节能股份有限公司（以下简称“公司”）

作为牵头人与淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司、中铁城际规划建设有限

公司组成的联合体中标淮北市天汇污水处理厂项目。具体情况如下： 

一、项目概况 

1、项目名称：淮北市天汇污水处理厂项目 

2、招标人：淮北市天汇建设投资有限责任公司 

3、招标方式：公开招标 

4、工程工期  

建设周期（含所有成套设备及系统采购、安装、调试及试运行）：90个日历

天内完成主体工程量建设并具备通水条件。 

运营期：本项目运营期为自《运营服务合同》签署生效日起5年。 



5、中标价：20,121.55万元。其中设计费170.00万元，建筑安装工程费

9,257.05万元，污水处理运营维护费单价5.86元/吨。 

6、建设规模：淮北市天汇污水处理厂总设计规模5.0万m3/d，总体规划，分

期实施。本次招标建设范围为一期工程，建设规模1.0万m3/d。 

7、联合体各成员单位内部的职责分工：公司承担本项目的主要工程施工工

作以及本项目的运营工作；淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司承担本项目

部分工程施工工作；中铁城际规划建设有限公司承担本项目的设计相关工作。 

二、中标项目对公司的影响  

1、上述联合体项目中标金额为20,121.55万元。根据投标阶段《联合体协议

书》约定的合同工作量划分，预计公司最终所占业务金额为19,025.85万元。 

2、本次中标的项目属于公司日常经营行为，项目收入根据实施情况逐步确

认。本项目存在跨年实施，预计对合同履行期间的公司业绩产生积极影响。 

3、公司与交易对方及联合体成员方之间不存在关联关系，上述项目中标对

公司业务独立性不构成影响。 

三、风险提示 

公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间及履约安排存在不确

定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

安徽省通源环境节能股份有限公司董事会 

2023年 11月 11日 


	gxebd_bidPrice1_1

